



اطلاعیه هراست جهت ارائه به دانشجویان

حراست دانشگاه از شما و متعلق به شماست. هدف آن حفظ امنیت و سلامت روحی و روانی دانشجویان است. مشکلات خود را در زمینه های امنیتی و ... با این مدیریت در میان بگذارید تا با استفاده از تجربیات موجود برای رسیدن به هدف یاری شوید.

حراست دانشگاه به دور از هرگونه سیاست بازی با محور قرار دادن اصول مسلم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، خیر و مصلحت دانشگاه و دانشجویان را می خواهد و با هر عاملی که به این مهم آسیب برساند برخورد خواهد نمود.

۱- جهت رعایت نظم، شئون و آرامش دانشگاه با انتظامات دانشگاه که در همه مراکز حضور دارند همکاری لازم را انجام داده و در صورت درخواست کارت دانشجویی، با استقبال کارت خود را ارائه نمایید.

۲- اردوهای تفریحی و ... بدون مجوز دانشگاه ممنوع است. این اردوها بعضاً با برنامه ریزی های دوستانه انجام می شود و دانشگاه هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارد. در صورت ایجاد حادثه یا مشکل، مسئولیت آن به عهده دانشجو بوده و باید پاسخگوی دانشگاه و خانواده خود و یا خانواده دوستان خود باشد. توصیه می گردد از اردوهای علمی، تفریحی، زیارتی که توسط دانشگاه برنامه ریزی می شود استفاده کنید.

۳- از آنجا که امکان سوء استفاده از تلفن های همراه دوربین دار وجود دارد و با توجه به احتمال جا گذاشتن و گم شدن تلفن همراه، توصیه می شود عکس های خانوادگی و مسایل شخصی خود را در حافظه تلفن همراه نگهداری نکنید و در صورت استفاده از اینترنت همواره بدانید که مطالب، نوشته ها و مکاتبات شما می تواند به راحتی مورد سوء استفاده دیگران قرار گیرد.

۴- هنر بزرگ "نه" گفتن:

در برابر تعارف های دوستانه و تقدیم بی دلیل هدایا، تشویق به استعمال دخانیات و مواد مخدر، شرکت در میهمانی ها و در مورد اعمالی که دور از شأن شماست، بی تعارف "نه" بگویید و در انتخاب دوست خود بسیار محتاط عمل نمایید.

۵- بسته های پستی، امانات و اشیاء را از افراد متفرقه و ناشناس قبل از شناسایی قبول نکنید.

۶- در هنگام تماس تلفنی افراد ناشناس، تا از هویت او مطمئن نشده اید، هرگز اسم یا شماره تلفن یا اطلاعات فردی خود و دوستانتان را ارائه ندهید.

۷- از رها نمودن کیف و کتاب های درسی خود در کلاس ها، کتابخانه، دانشکده یا دانشگاه خودداری کنید.

۸- برای جلوگیری از مشکلات بعدی، از اشیاء با ارزش خود مراقبت نمایید و از آوردن اشیای گرانبها و پول بیش از نیاز به دانشکده خودداری نمایید.

۹- نام کاربری و رمزهای عبور کارت های بانکی، سامانه های دانشجویی خود را به هیچ عنوان در اختیار سایرین قرار ندهید.

۱۰- از ورود و دخالت در هرگونه اقدام غیر قانونی از قبیل عدم رعایت شئون اسلامی، اخلاقی و قوانین، ایجاد مزاحمت، ایجاد رعب و وحشت، درگیری و دعوی بین افراد و هرگونه مواردی که امنیت و سلامت محیط دانشگاه را سلب می نماید، خودداری نموده و مراتب را به اطلاع مسئولین برسانید.

۱۱- برای مصون بودن از شرارت و مزاحمت و جلوگیری از بروز هر گونه مشکلی مسئولین را در جریان مزاحمت ها و حتی تهدیدهای تلفنی قرار دهید.

پل ارتباطی دانشجویان و خانواده های محترم با اداره کل حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.

محل حراست	آدرس پستی حراست	شماره تماس	فاکس	ایمیل -
اداره کل حراست	پل کریمخان - خیابان ایرانشهر، نبش خ آذر شهر. ساختمان ستادی طبقه ۸	۸۸۴۲۳۰۶	۸۸۸۱۱۰۸۲	herasat@azad.ac.ir
حراست مجتمع فنی و مهندسی	اتوبان آهنگ، بعد پل پنجم، خیابان ده حقی - مجتمع فنی و مهندسی واحد تهران جنوب، ساختمان اداری (شماره ۵) طبقه ۳	۳۳۷۲۲۸۳۱		
حراست مجتمع ولیعصر	خیابان دماوند، میدان امام حسین، جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع ولیعصر (عج)، ساختمان شماره ۲، طبقه ۶	۳۳۷۹۷۷۷۶ ۳۳۷۹۳۳۳۲		
حراست دانشکده هنر و معماری	میدان فلسطین، ضلع جنوبی مسجد امام صادق، طبقه همکف	۶۶۹۵۴۵۹۱-۳		
حراست دانشکده مهندسی صنایع	خیابان مازندران، خیابان کفایی امانی، جنب درمانگاه مهینیه، دانشکده مهندسی صنایع، طبقه دوم			